
Uchwała …/21 
Zarządu Powiatu Wołowskiego 

  z dnia  19 maja 2021 r.  
 

w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Zarządu do podpisania sprawozdań finansowych 
wraz z informacją dodatkową Powiatu Wołowskiego za 2020 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j.; Dz. U. z 2020 r. poz. 920), Zarząd Powiatu Wołowskiego uchwala, co 
następuje:  

§ 1. Zarząd Powiatu, upoważnia Przewodniczącego Zarządu - Janusza Dziarskiego do 
podpisania: 
  

1) łącznego bilansu  jednostki budżetowej i zakładu budżetowego za 2020 rok ; 
2) łącznego rachunku zmian funduszu za 2020 rok; 
3) łącznego rachunku zysków i strat za 2020 rok ; 
4) informacji dodatkowej za 2020 rok. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Zarządu: 

 
       Janusz Dziarski ………………………….. 
 

             Członkowie Zarządu: 
 

 Jarosław Iskra ………….……….………… 
 

       Józef Szumilas ….………………………… 
 
                                                                                 Anna Wróbel ….………………..………… 
 
                                       Artur Fojt ….………………..………………                                                                         

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do uchwały nr              /21 Zarządu Powiatu Wołowskiego z dnia …… ……. 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Zarządu do podpisania sprawozdań 

finansowych Powiatu Wołowskiego za 2020 r. 
 
Zarząd Powiatu w terminie do 30 maja  2021 roku zobowiązany jest przedstawić Regionalnej 
Izbie Obrachunkowej  we Wrocławiu sprawozdania finansowe Powiatu Wołowskiego za 2020 
r. w formie dokumentu elektronicznego.  
 

 

 


